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HC Kometa Group o.s. 
Křídlovická 34 
603 00 Brno 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Mgr. Martin Loukota, Bc. Vladimír Šindler a Antonín 
Vansa (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 18. 09. 2017 zabývala předčasně 
ukončeným utkáním Extraligy staršího dorostu (dále také jen jako „ELSD“) č. 4157 mezi 
družstvem klubu EC Red Bull Salzburg a družstvem klubu HC Kometa Group o.s., se sídlem 
Křídlovická 34, 603 00 Brno, reg. č. 70202 (dále také jen jako „Klub“), hraném dne  
16. 09. 2017 v Salzburgu (dále také jen jako „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 
4. písm. b) soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také 
jen jako „SDŘ“) se Klubu za provinění ve smyslu čl. 411 odst. 1. písm. f) SDŘ ukládá 
v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc 
korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů o utkání ELSD bylo zjištěno, že Utkání bylo v čase 14:49 za průběžného 
stavu 2:1 ve prospěch domácího družstva klubu EC Red Bull Salzburg předčasně 
ukončeno, a to z důvodu, že družstvo Klubu opustilo hřiště a odmítlo nastoupit 
k pokračování Utkání. Dle písemného vyjádření hlavního rozhodčího Utkání Kevina 
Konschiedera (dále také jen jako „Rozhodčí“) učiněného prostřednictvím poznámek 
k utkání zápisu o Utkání k této skutečnosti došlo poté, co byl družstvu Klubu uložen v čase 
Utkání 13:33 menší trest za Příliš mnoho hráčů na ledě dle čl. 166 pravidel ledního hokeje 
2014-2018 (dále také jen jako „Pravidla“) a následně v témže čase menší trest za 
Napadání rozhodčích dle čl. 116 Pravidel, jehož se měl dopustit trenér družstva Klubu 
Marek Moskal (dále také jen jako „Trenér“), a družstvo Klubu v nastalé hře tří proti pěti 
inkasovalo gól na 1:2 ve svůj neprospěch. Dle vyjádření Rozhodčího byl kapitán družstva 
Klubu č. 25 Vojtěch Kadlic, reg. č. 0942172000 (dále také jen jako „Kapitán“), Rozhodčím 
informován, že družstvo Klubu má v souladu s čl. 157 bodem iii. Pravidel lhůtu dvou 
minut, aby se dostavilo k opětovnému zahájení hry, načež Kapitán měl opustit hřiště, aby 
tuto informaci sdělil Trenérovi. Jak ve svém popisu uvedl Rozhodčí, družstvo Klubu 
opustilo hřiště v 11:23 hodin, družstvo klubu EC Red Bull Salzburg následně v 11:28 hodin. 
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Teprve v 11:30 hodin se na hřiště opětovně dostavil Kapitán, aby, dle popisu Rozhodčího, 
sdělil Rozhodčímu, že družstvo Klubu je dle sdělení Trenéra připraveno k pokračování ve 
hře pouze v tom případě, pokud Rozhodčí odvolá výše popsané menší tresty uložené 
družstvu Klubu. Z důvodu, že uložené tresty není možné odvolat po bezprostředním 
zahájení hry po jejich uložení, Rozhodčí v 11:33 hodin ukončil Utkání. 
 
Na základě těchto uvedených skutečností provedla DK ČSLH dokazování videozáznamem 
situace, kterým byla ověřena pravdivost informací sdělených Rozhodčím, DK ČSLH 
z dostupných záběrů pouze nedokázala bez jakékoliv pochybnosti prokázat, jakým 
způsobem došlo k Rozhodčím popsané komunikaci mezi Kapitánem a Trenérem, 
následkem které mělo být sdělení Kapitána, že dle vyjádření Trenéra je družstvo Klubu 
připraveno k pokračování ve hře pouze v tom případě, pokud Rozhodčí odvolá menší tresty 
uložené družstvu Klubu shodně v čase 13:33. Bez ohledu na tuto nejasnost však DK ČSLH 
shledala jako zcela nepochybné, že v důsledku jednání družstva Klubu, zjevně činěného na 
pokyn Trenéra, došlo k vážnému narušení průběhu utkání a flagrantnímu porušení 
Pravidel, která v utkání zúčastněným družstvům stanovují povinnost toto v určené hrací 
době odehrát, následkem kterého mohl být pouze postup Rozhodčího v souladu s čl. 157 
bodem iii. Pravidel a následné předčasné ukončení Utkání dle čl. 339 písm. a) SDŘ. 
 
Na základě shora popsaného, tj. z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního 
provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 4. písm. b) SDŘ se Klubu za provinění ve smyslu čl. 
411 odst. 1. písm. f) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých). 
 
Finanční pokutu a poplatek za disciplinární projednání ve výši 1.000,-Kč je Klub povinen 
uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 18. 10. 2017 a v téže lhůtě 
zaslat kopii dokladu o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s. mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz. 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 19. 09. 2017 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček  
 předseda DK ČSLH 


